ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           РАСПОРЯЖЕНИЕ           БОЕРЫК

                                     _______________                      пгт. Рыбная Слобода                №________

Об утверждении плана проведения

проверок за соблюдением трудового

законодательства и иных

нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права,

муниципальных учреждений,

подведомственных Исполнительному

комитету Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан, на 2024 год

Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 14 декабря 2019 года

«100-ЗРТ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в Республике Татарстан», постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

от 30.09.2020 №196пи «Об утверждении Положения о ведомственном контроле

за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях,

подведомственных Исполнительному комитету Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан»:

           1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, муниципальных учреждений, подведомственных

Исполнительному комитету Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, на 2024 год (далее – План проверок).

 2. План проверок разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района по экономическим вопросам Хакимуллина А.А.

Руководитель                                                                                        Д.А. Сатдинов

Документ создан в электронной форме. № 41ри от 02.11.2023. Исполнитель: Шелкова С.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.10.2023 16:49

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан

от ______________ №___________

ПЛАН

проведения проверок за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права

на 2024 год

№ Наименование

подведомственной

организации

Юридический

адрес и место

нахождения

Цель и основание

проведения

мероприятия

Мероприятия по

ведомственному

контролю

Вид

мероприятия

ведомственного

контроля

Проверяемый

период

Дата начала

и сроки

проведения

мероприятия

1 Муниципальное казенное

учреждение «Управление

гражданской защиты Рыбно-

Слободского

муниципального района

Республики Татарстан»

422650, РТ,

пгт. Рыбная

Слобода, ул.

Ленина, д.48;

422650, РТ,

пгт. Рыбная

Слобода, ул.

Ленина, д.58

Предупреждение

нарушений прав и

законных

интересов

работников

подведомственных

учреждений

Проведение

мероприятий по

предотвращению

нарушений норм

трудового права

и по защите

трудовых прав

граждан

Документарная

проверка

2023 год 09.09.2024, в

течение 10

рабочих

дней

Документ создан в электронной форме. № 41ри от 02.11.2023. Исполнитель: Шелкова С.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.10.2023 16:49

Лист согласования к документу № 41ри от 02.11.2023
Инициатор согласования: Шелкова С.А. Начальник организационного отдела Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан
Согласование инициировано: 31.10.2023 17:14

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Калиев Б.Р. Согласовано
01.11.2023 - 16:50

-

2 Сатдинов Д.А. Подписано
01.11.2023 - 20:36

-

Документ создан в электронной форме. № 41ри от 02.11.2023. Исполнитель: Шелкова С.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.11.2023 07:50